1481. 17 Martii.

Andreas episcopus Nativicensis et s. ecclesiae  
Quercensis suffraganeus.

Andreas dei gra episcopus natus in Vico sancto vico Buzze  
ita vocant suscipiens significans suum primum vices et singulis quibus  
episcopus quod de anno domini millesimo quadragentesimo octagesimo  
primo Gallie quatuordecim quorum kalendas de decembris venit ad  
tenus decembris sacrosancti sedes in metropolitana civitate  
Buzze solentur habere. Discedit in yathostan & puerum  
Andree filium de vico Buzze diocesis hinc exantiam in idem  
et puerum ad gradus solentur divina nobis ad id suscipiens gra in  
dno prouincis et ordinarius in cuius regi sedem et hinc in  
gallie in puerum et sub aye in salibus et datim Buzze  
anno die tpe et loco quibus supra